
Firemní řešení pro zpracování obrazu

Optimalizovaná řešení 
pro zpracování obrazu



Vysoce výkonná  
flexibilní řešení 
Ve spolupráci s našimi partnery jsme vyvinuli řadu softwarových služeb a řešení pro firmy 
všech velikostí, která zajišťují maximalizaci výkonu a co možná nejvyšší užitnou hodnotu 
našich tiskáren, multifunkčních tiskáren (MFP) a skenerů dokumentů. 

Tato flexibilní řešení se dokáží přizpůsobit konkrétním potřebám široké škály odvětví. Uživatelé 
tak mohou snáze než kdy dříve zlepšit pracovní postupy, dostat náklady pod kontrolu, zvýšit 
efektivitu a zařízení hladce začlenit do procesů, které podléhají neustálým změnám. 

Řada řešení zahrnuje vše od špičkového zabezpečení po vývoj softwaru:

Správa výstupů 

Správa dokumentů 

Mobilita 

Správa všech zařízení

Otevřená platforma

2



Vyšší produktivita  
a kontrola
Naše řešení pro správu výstupů zvyšuje produktivitu a zároveň vytváří zabezpečené prostředí pro 
tisk, skenování a kopírování, které chrání firemní majetek. 

Tato řešení zabraňují neoprávněnému použití zařízení díky ověřování uživatelů pomocí čtečky karet, 
přihlašovacích údajů, hesel nebo kódů PIN. Dále disponují funkcí tisku s ověřením, která snižuje 
spotřebu papíru z nevyzvednutých výtisků a poskytuje tak lepší kontrolu tiskových nákladů. 

Epson Print Admin/Serverless 
Epson Print Admin (EPA) je serverové řešení, které vyžaduje 
ověřování uživatelů pomocí čtečky karet, přihlašovacích jmen, 
hesel a kódů PIN. Tím vytváří zabezpečené prostředí pro tisk, 
skenování a kopírování. Nabízí také další funkce, jako je 
naskenování dokumentu a jeho odeslání uživateli, informační 
oznámení pro zaměstnance a zdokonalené nástroje pro správu. 
Tyto funkce přispívají ke zvyšování produktivity a pomáhají plnit 
cíle v oblasti ochrany životního prostředí. 

Pokročilé řešení EPA Serverless se spouští přímo na zařízení 
Epson Workforce Enterprise a WF-C879R. 

Řada AM-C s EPA Serverless podporuje správu kvót.

PaperCut MF 
Uživatelé mohou rozšířit možnosti multifunkční tiskárny pomocí 
softwaru PaperCutMF s chytřejším způsobem tisku. Tento 
specializovaný software umožňuje správcům konfigurovat 
tiskové prostředí přesně podle jejich představ a implementovat 
osvědčené postupy, které mohou snížit náklady a zjednodušit 
tisk z mobilního nebo jiného vlastního zařízení.

YSoft SAFEQ 
Platforma pracovních postupů YSoft SAFEQ přináší 
centralizovanou správu tisku a digitální pracovní postupy 
podporující růst podniku. Zároveň řeší požadavky na náklady, 
zabezpečení a zodpovědnost. Intuitivní rozhraní SAFEQ lze 
nasadit prostřednictvím multifunkčních tiskáren přímo v podniku, 
privátním cloudu nebo obojím.

MyQ
MyQ podporuje naši globální misi v oblasti životního prostředí 
a udržitelnosti. MyQ X je plně personalizované řešení pro správu 
tisku, které vychází vstříc všem uživatelským požadavkům ohledně 
rychlého a bezpečného tisku, účtování a vykazování, stejně jako 
pokročilého skenování, zpracování dokumentů a mobilního tisku. 
MyQ X bere rovněž ohled na potřeby zrakově postižených osob.

KUARIO
KUARIO zapne na multifunkční tiskárně režim internetového 
obchodu, který umožňuje snadný tisk, kopírování a skenování 
pomocí QR kódu. KUARIO přebírá plnou odpovědnost za tiskové 
úlohy vašich uživatelů, čímž vás zbavuje náročné správy a nabízí 
centrální řízení multifunkčních tiskáren prostřednictvím cloudu.

YSoft SAFEQ Managed
YSoft SAFEQ Managed má k dispozici výkonnou správu tisku 
a funkce digitálních pracovních postupů s cloudovou infrastrukturou 
spravovanou a podporovanou společností Y Soft. Tento software 
dodávaný prostřednictvím multifunkčních tiskáren Epson poskytuje 
centralizovanou správu tisku, nižší náklady a zjednodušené 
skenování nebo zabezpečení dokumentů. 

3



Skenování a správa 
dokumentů
Proměňte fyzické informace na spravovatelný digitální obsah, který zlepšuje 
zabezpečení dat potřebných pro vaše podnikání. Podívejte se na řešení pro 
skenování dokumentů, která lze bezproblémově integrovat do vašich zařízení.

Document Capture Suite 
Document Capture Suite je sada snadno použitelných řešení pro 
skenování, ukládání a distribuci firemních a dalších dokumentů.

Software Document Capture Pro (DCP) umožňuje jednoduše 
skenovat, ukládat a sdílet informace v rámci firmy. Pokročilé 
a logické funkce pro pojmenování, oddělení a směrování 
dokumentů usnadňují skenování. Ukládejte a posílejte soubory 
v běžných formátech a vytvářejte jednoduché profily úloh 
umožňující skenování jedním dotykem.

Skenovat můžete do standardních umístění, jako je e-mail, 
složka či FTP, nebo naskenované dokumenty můžete nahrát  
do nejrozšířenějších cloudových systémů.

Epson ScanSmart 
Epson ScanSmart umožňuje skenovat přímo ze skeneru nebo 
softwaru. Jeho spuštění je opravdu snadné – uživatelé jsou 
celým procesem provedeni krok za krokem, přičemž mohou 
zkontrolovat naskenované obrázky a otáčet, odstraňovat,  
měnit pořadí nebo odebírat nepotřebné stránky. 

Epson Print Admin – pokročilé pracovní postupy
Pokročilé pracovní postupy Epson Print Admin zvýší 
produktivitu vašich zaměstnanců díky snadnému skenování, 
ukládání a odesílání naskenovaných dokumentů. Volitelné 
funkce pokročilých pracovních postupů, které jsou součástí 
EPA, umožňují vytvářet prohledávatelné soubory PDF  
a PDF/A ve 29 jazycích, oddělovat úlohy podle čárových  
kódů, pojmenovávat složky a dokumenty pomocí zónového 
OCR, používat čárové kódy, přeskakovat prázdné stránky 
a mnoho dalšího.

Kofax VRS Elite a Kofax Express (pouze skenery)  
Software Kofax slouží ke skenování dokumentů a automatizaci 
procesů obnášejících velké objemy dat, čímž zvyšuje provozní 
efektivitu a současně snižuje náklady. Kofax umožňuje 
organizacím digitálně transformovat firemní procesy. Zlepšuje 
tím aktivní zapojení zákazníků a zvyšuje konkurenční výhodu.

Laserfiche
Laserfiche je předním poskytovatelem modelu SaaS pro správu 
podnikového obsahu (ECM) a automatizaci firemních procesů. 
Výkonné pracovní postupy, elektronické formuláře, správa 
dokumentů a analýzy společnosti Laserfiche umožňují 
organizacím zvýšit produktivitu a zákazníkům zprostředkovat 
plně digitalizované prostředí.

44



Mobilita 

Epson Connect 
Se službou Epson Connect mají uživatelé 
potřebnou podporu tisku a skenování vždy 
na dosah ruky – bez ohledu na místo, kde 
se nacházejí. Díky celé řadě bezdrátových 
služeb jim smartphone nebo tablet 
zpřístupní veškeré možnosti technologií 
Epson a umožní pracovat bez přerušení. 

Epson iPrint 
Uživatelé mohou kdykoli a téměř 
odkudkoli tisknout na kompatibilním 
zařízení Epson pomocí smartphonu 
nebo tabletu s aplikací Epson iPrint. 
Aplikace je zdarma ke stažení  
a instalaci. Umožňuje okamžitý tisk 
webových stránek, dokumentů  
Microsoft Office, fotografií a souborů  
PDF – stejně jako přístup k funkcím 
skenování a kopírování. 

Epson Smart PanelTM 
Aplikace Epson Smart Panel s inovativním 
rozhraním přemění každé zařízení iOS® 
a AndroidTM na mobilní řídicí centrum 
kompatibilních tiskáren a skenerů. Tato 
přizpůsobitelná aplikace využívá naši 
technologii, která automaticky detekuje 
používanou tiskárnu nebo skener a tím 
usnadňuje nastavení, monitorování, tisk 
i skenování. 

Naše řada mobilních a cloudových tiskových i skenovacích služeb umožňuje podnikovým 
uživatelům připojení k našim zařízením z jejich smartphonů a tabletů, aby mohli pracovat 
z domova, kanceláře nebo cest a byli neustále produktivní.

5



Správa všech zařízení 

Vzdálená diagnostika

Epson Device Admin 
Aplikace Epson Device Admin zjednodušuje správu 
a monitorování všech tiskáren a skenerů. Jelikož je kompatibilní 
se širokou řadou našich síťových tiskáren a skenerů, uživatelé 
mohou vše ovládat prostřednictvím jediného chytrého 
a intuitivního rozhraní. 

Pomocí jednoho nástroje mohou firmy vzdáleně instalovat, 
konfigurovat, monitorovat, spravovat, zabezpečit a řešit 
problémy s tiskem a zpracováním obrazu. Ve výsledku to 
znamená vyšší efektivitu, úsporu času a lepší kontrolu nákladů. 

Epson Remote Service (ERS) 
ERS je bezplatný cloudový systém pro monitorování a správu, 
který umožňuje vzdáleně provádět pokročilou diagnostiku našich 
firemních produktů pro zpracování obrazu. Toto bezpečné 
a jednoduše integrovatelné řešení sníží vaše náklady na servis 
a coby prodejci vám poskytne možnost vzdáleného přístupu 
k zákaznickým zařízením, takže vaše reakce budou rychlejší, 
omezíte návštěvy u klientů a zvýšíte úspěšnost první opravy,  
což povede ke zvýšené spokojenosti zákazníků.

Menší počet volání k výjezdům znamená optimálnější 
dostupnost techniků, stejně jako eliminaci zbytečných cest 
autem a tím snížení emisí CO2 a dopadu na životní prostředí.

ERS je cloudová služba, ke které lze přistupovat odkudkoli 
prostřednictvím stolního počítače, notebooku, tabletu nebo 
smartphonu. Umožňuje vzdálené monitorování všech našich 
firemních zařízení pro zpracování obrazu, poskytuje  
automatická oznámení, analýzu využití zařízení, zajišťuje 
vzdálenou diagnostiku a řešení problémů. 

S naším řešením pro společnou správu všech zařízení si mohou 
firmy udržet kontrolu nad všemi svými tiskárnami a skenery. 
Automatický přenos dat pomůže ušetřit čas i peníze, 
maximalizovat dobu provozuschopnosti a udržet produktivitu. 

Technologie zpracování obrazu pro firmy společnosti Epson  
je známá svou spolehlivostí a stabilním výkonem. Díky našim 
specializovaným službám zpracování obrazu pro firmy  
se stává ještě efektivnějším obchodním nástrojem. 

6



EPSON OPEN PLATFORM

EPSON PRINT ADMIN

Vyzkoušení 
zdarma

Snadná 
správa 

Bezpečné 
použití 
zařízení

Vzdělávání 
zaměstnanců

Omezení 
plýtvání

Vyšší 
produktivita

Kontrola a monitor-
ování nákladů

Snadná 
integrace

Epson Open Platform
Epson Open Platform (EOP) umožňuje plně využívat potenciál řady 
inkoustových tiskáren WorkForce Pro pro firmy a jejich snadnou integraci do 
webových aplikací a pracovních postupů.

EOP představuje ideální základ, na kterém můžete stavět svá 
řešení, propojit je s našimi zařízeními WorkForce Pro a využívat 
mnoha výhod, které poskytují. 

Díky EOP jsou naše revoluční víceúčelové tiskárny (MFP) zcela 
flexibilní, přizpůsobitelné, schopné adaptace na vývoj 
obchodních cílů a firemních IT systémů.

Poskytněte zákazníkům úplnou kontrolu nad průběhem tisku 
a nabídněte jim flexibilní řešení, která jsou použitelná pro veškerá 
zařízení kompatibilní se systémem EOP – včetně přizpůsobených 
uživatelských rozhraní, správy, monitorování pracovních postupů 
a zvýšení zabezpečení. 

Epson patří mezi nejoblíbenější značky multifunkčních tiskáren. 
Když dosáhnete kompatibility svého řešení se zařízeními EOP, 
oslovíte ještě více potenciálních zákazníků.

Webové řešení 
Systém EOP využívá standardní webové technologie umožňující 
rychlejší vývoj a snadnější integraci do pracovních postupů 
zákazníků. 

Flexibilita 
Systém EOP usnadňuje integraci zařízení do stávajících 
workflow systémů, poskytuje úplnou kontrolu nad průběhem 
tisku a flexibilitu při řešení proměnlivých obchodních potřeb.

Kompatibilita s běžnými čtečkami karet 
Systém EOP podporuje běžné čtečky karet a technologie, které 
vám umožní naplnit nejrůznější zákaznické požadavky. Do EOP 
lze v případě potřeby možné integrovat další čtečky a technologie.

7



* Nabízené typy záruky nejsou dostupné ve všech zemích. Obraťte se na místního zástupce společnosti Epson.

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz/contactus

A
15

50
9-

br
oc

hu
re

-c
s-

C
Z-

bu
si

ne
ss

_i
m

ag
in

g_
so

lu
tio

ns

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.

Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

http://www.epson.cz/contactus
http://www.epson.cz
http://https://www.instagram.com/epsonczech/
https://www.linkedin.com/company/epson-cesko-a-slovensko/

